

ORYGINAŁ**WNIOSEK - POLISA NR : 908534847781****ODPOWIEDZIALNOŚĆ CYWILNA PRZEWOŹNIKA W RUCHU
KRAJOWYM**

POZD00725001

strona 1/3

WRT v. 1.9.1.7

NOWA

symbol stat. 10/85

Na podstawie wniosku z dnia 2015-02-13 Towarzystwo Ubezpieczeń i Reasekuracji "WARTA" S.A., potwierdza zawarcie umowy ubezpieczenia w oparciu o **Ogólne Warunki Ubezpieczenia ODPOWIEDZIALNOŚCI CYWILNEJ OPERATORA TRANSPORTOWEGO**

UBEZPIECZAJĄCY, UBEZPIECZONY :

Nazwisko, imię/Nazwa : **ROFIA & OPTIMAL BEATA BARTECKA**
 Adres / siedziba : **64-830 MARGONIN, MARGOŃSKA WIEŚ 57**
 REGON : **300235314** NIP : **7661422960**

Okres ubezpieczenia od dnia : **2015-02-13** do dnia : **2016-02-08**

Planowane przychody w okresie ubezpieczenia z tytułu wykonywania usług przewozowych (bez podatku VAT) **450.000,00** PLN

Suma ubezpieczenia na każde zdarzenie : **250.000,00** USD

Franszyza redukcyjna w każdej szkodzie : **200,00** USD

Liczba pojazdów wykorzystywanych do przewozów : **15** Liczba przewozów wykonywanych rocznie wszystkimi pojazdami : **60**

Średni fracht (przewoźne, wynagrodzenie) otrzymywany na jeden przewóz : **800,00** PLN

Rodzaj i ładowność pojazdów wykorzystywanych do przewozów : **CIĄGNIKI SIODŁOWE**

Zakres terytorialny przewozów : **POLSKA**

Data rozpoczęcia działalności przewozowej : **2014-12-29**

Przynależność do zrzeszeń przewoźników

Inne ubezpieczenia w TUiR "WARTA" S.A.

ZAKRES UBEZPIECZENIA : zgodnie z OWU par. 3**ROZSZERZENIE ZAKRESU UBEZPIECZENIA :**

Klauzula 1 : Rabunek

Łączna składka do zapłacenia z tytułu zawartej umowy ubezpieczenia : **2.011,00**

Słownie : **dwa tys. jedenaście 0/100 zł**

Składka płatna : **JEDNORAZOWO**

Termin płatności : 1. **2015-02-28**

Kwota : **2.011,00**

Forma płatności : **PRZELEW**

SKŁADKA w kwocie **2.011,00 zł** PŁATNA PRZELEWEM DO DNIA **2015-02-28**
 na konto TUiR "WARTA" S.A. numer : **39 1140 1573 9100 0003 0023 5314**
 Tytułem : "Polisa nr 908534847781"

Rodzaj przewożonych towarów

Rodzaj towaru	Udział w %	Załadunek*	Rozładunek*
<input checked="" type="checkbox"/> wyroby tytoniowe	15.00	<input checked="" type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>
<input checked="" type="checkbox"/> wyroby alkoholowe	15.00	<input checked="" type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>
<input checked="" type="checkbox"/> sprzęt elektroniczny	15.00	<input checked="" type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>
<input type="checkbox"/> materiały niebezpieczne	0.00	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
<input checked="" type="checkbox"/> sprzęt AGD	15.00	<input checked="" type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>
<input type="checkbox"/> samochody	0.00	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
<input type="checkbox"/> towary szybko psujące się	0.00	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
<input checked="" type="checkbox"/> inne towary : MEBLE, CZĘŚCI SAMOCHODOWE	40.00	<input checked="" type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>

*Zaznaczenie „załadunek” / „rozładunek” oznacza, że ubezpieczający dokonuje załadunku lub wylądunku towaru w ramach umowy przewozu.

ORYGINAŁ**WNIOSEK - POLISA NR : 908534847781****ODPOWIEDZIALNOŚĆ CYWILNA PRZEWOŹNIKA W RUCHU
KRAJOWYM**

POZD00725001

strona 2/3

WRT v. 1.9.1.7

Informacja o szkodach :

Liczba lat ubezpieczenia :

3

Wartość zobowiązań (odszkodowania+rezerwy) :

0,00 PLN**POSTANOWIENIA DODATKOWE :****Klauzula kosztów dodatkowych**

TUIR WARTA pokrywa także w granicach ustalonej w umowie ubezpieczenia sumy ubezpieczenia:

- 1) koszty wynagrodzenia rzeczoznawców powołanych przez TUIR WARTA albo za jego zgodą w celu ustalenia okoliczności zdarzenia lub rozmiaru szkody,
- 2) uzasadnione i udokumentowane koszty poniesione przez ubezpieczającego w celu zapobieżenia powstaniu szkody lub zmniejszenia jej rozmiaru – w tym koszty podniesienie i wyciągnięcia środka transportu, który uległ wypadkowi, jeśli jest to konieczne i uzasadnione celem ratowania przewożonego towaru
- 3) koszty związane z koniecznością przeladunku towaru lub jego przechowywania i inne uzasadnione koszty związane z powstałą szkodą – oraz – w ramach podlimitu 50.000,00 PLN na jedno i wszystkie zdarzenia – koszty:
 - a) uprzątnięcia bezużytecznego ładunku
 - b) utylizacji bezużytecznego ładunku dokonywanej w związku z obowiązującymi przepisami lub nakazem władz
 - c) segregowania uszkodzonego ładunku
- 4) koszty zastępstwa procesowego w postępowaniu cywilnym wszczętym przeciwko ubezpieczającemu, prowadzonym zgodnie z zaleceniami TUIR WARTA. Jeżeli przeciwko ubezpieczającemu, jako sprawcy szkody zostanie wszczęte postępowanie karne, TUIR WARTA pokryje koszty zastępstwa procesowego pod warunkiem, że wyraziło zgodę na pokrycie takich kosztów

Klauzula stempla bankowego

Z zachowaniem pozostałych, nie zmienionych niniejszą klauzulą, postanowień umowy ubezpieczenia, w tym określonych we wniosku i ogólnych (szczególnych) warunkach ubezpieczenia strony uzgodniły, że jeżeli zapłata składki dokonywana jest w formie przelewu bankowego lub przekazu pocztowego, za datę opłacenia składki uznaje się datę stempla bankowego lub pocztowego na przelewie bankowym lub pocztowym Ubezpieczającego potwierdzającą przekazanie środków pieniężnych na rachunek TUIR WARTA S.A., pod warunkiem, że na rachunku Ubezpieczającego znajdowała się wystarczająca dla wykonania operacji ilość środków pieniężnych.

Klauzula terminu zgłaszania szkód

Z zachowaniem pozostałych, nie zmienionych niniejszą klauzulą, postanowień umowy ubezpieczenia, w tym określonych we wniosku i ogólnych (szczególnych) warunkach ubezpieczenia strony uzgodniły, że w przypadku wystąpienia szkód objętych ochroną w ramach niniejszej umowy ubezpieczenia Ubezpieczający ma obowiązek dokonać zgłoszenia szkody do TUIR WARTA S.A. niezwłocznie nie później jednak niż w ciągu siedmiu dni od daty powstania szkody lub powzięcia o niej wiadomości przez Ubezpieczającego.

Klauzula prolongaty zapłaty składki

Z zachowaniem pozostałych, nie zmienionych niniejszą klauzulą, postanowień umowy ubezpieczenia, w tym określonych we wniosku i ogólnych (szczególnych) warunkach ubezpieczenia strony uzgodniły, że TUIR WARTA S.A. przedłuży termin zapłaty składki ubezpieczeniowej lub raty składki o czternaście dni - bez obciążania Ubezpieczającego ustawowymi odsetkami za zwłokę - pod warunkiem złożenia pisemnego wniosku przez Ubezpieczającego do TUIR WARTA S.A., przed upływem terminu płatności składki ubezpieczeniowej lub raty składki.

Klauzula czasu ochrony

Z zachowaniem pozostałych, nie zmienionych niniejszą klauzulą, postanowień umowy ubezpieczenia, w tym określonych we wniosku i ogólnych (szczególnych) warunkach ubezpieczenia strony uzgodniły, że niezależnie od ustalonego w umowie ubezpieczenia terminu zapłaty składki (pierwszej raty składki), odpowiedzialność TUIR WARTA S.A. rozpoczyna się z chwilą określoną w umowie ubezpieczenia jako początek okresu ubezpieczenia.

Klauzula płatności ratalnej w przypadku szkody/ potrącania rat

Z zachowaniem pozostałych, nie zmienionych niniejszą klauzulą, postanowień umowy ubezpieczenia, w tym określonych we wniosku i ogólnych (szczególnych) warunkach ubezpieczenia strony uzgodniły, że w przypadku wypłaty odszkodowania, TUIR WARTA SA nie jest uprawnione do potrącenia z kwoty odszkodowania rat składek jeszcze niewymagalnych, a raty niewymagalne nie stają się wymagalne

